
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@khk.cz, www.khk.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2025/00678
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj M - PROJEKCE s.r.o.

Fakturu zašlete na: IČO: 05061415

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ05061415

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Resslova 956/13

500 03 Hradec Králové Hradec Králové

50002

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: / Číslo účtu: 274779891/0300

Objednáváme u Vás:

vypracování projektové dokumentace (včetně předprojektové přípravy) pro povolení stavby dopravní infrastruktury a projektové dokumentace pro
provádění stavby pozemní komunikace na stavební akci: „III/32744 Veselská Lhota – nestabilní silniční těleso v km 0,440 – 0,480“ včetně výkazu
výměr a zajištění dozoru projektanta při realizaci stavby v rozsahu dle předložených cenových nabídek ze dne 18.2.2025 (předprojektová příprava) a
17.3.2025 (vypracování projektové dokumentace pro povolení stavby + projektové dokumentace pro provádění stavby, rozpočtu a dozor
projektanta).
JÚ: 33213

Maximální cena vč. DPH: 724.790 Kč 
Počet a forma vyhotovení: 3x tištěná podoba + 1x elektronicky
Termín provedení: projektová dokumentace do 30.6.2025 
                  výkon dozoru projektanta v rámci realizace stavby
Sankce při neplnění smluvních vztahů:    1% z celkové ceny díla
Fakturu zašlete na:    ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
        Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

Splatnost faktury:                30 dní od data předání faktury objednateli
Podle § 5 odstavce 4 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění se Královéhradecký kraj při veřejnosprávní činnosti nepovažuje za osobu povinnou k
dani, fakturovat v běžném režimu DPH.

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

Celková částka včetně DPH nepřesáhne

Objednávku vystavil: Prouzová Hana dne: 28.04.2025

Termín dodání: 30.06.2025

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Vachata Jan RNDr., INV-EKO-x-VODD 28.04.2025

Kontrola správnosti Trumm Eduard Ing., INV-PRST-x-VODD 29.04.2025

Příkazce operace Nýč Václav Ing., INV-x-x-VODB 29.04.2025

Správce rozpočtu Andělová Lenka Ing., EK-RF-x-REF2 29.04.2025

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


